Fuystor de eadem, Johannis Horsele de eadem, Roberti Daveson de eadem, Willelmi Knarisdall de
eadem, Johannis Thomson de eadem, et Johannis Dikson de Redle, juratis ; qui dicunt super sacramentum
quod Leonellus Chester de Corbriggin comitatu Northumbriae gentilman,die mercurii proximo post festum

Invencionis beate Crucis anno tercio supradicto (9th May ,
quendam gardinum suum dicte ville de Cor-

brigg contiguum pro catallis suis depascendis circa horam septimam post nonam intravit, et adtunc et

ibidem venit quidam Willelmus Dod et alii armati et modo guerrino arraiatti cum gladiis, Carleleaxes et

baculis ex malicia precogitata, in ipsum Leonellum insultum fecerunt, et ad ipsum interficiendum cum
armis suis predictis circumquaque gardinum predictum recenter et violenter insecuti fuerunt, ipsumque

ad clausuram dicti gardini ultra quam ipse exire aud exscariare non potuit fugere compulserunt
;

dictusque Leonellus, videns se ipsum in tali sue mortis periculo existere, se revertendo et descendendo

cum quadam arma vocata spayth quam tenuit in manibus suis, dictum Willelmum Dod super capud suum
percussit, et dedit ei plaga unde idem Willelmus Dod per quinque dies tunc proxime sequentes languens

obiit. Et sic idem Leonellus dictum Willelmum Dod. se defendendo et in defensione vite sue et non ex

malicia precogitata aud aliquo alio modo, interfecit. Dicunt eciam dicti jurati quod Robertus Collenwod

de Corbrigg de comitatu predicto yoman, Andreas Hudspath de eadem de comitatu supradicto yoman,

Nicholaus Burn de eadem de comitatu predicto sadiller, Johannes Holme de eadem de comitatu

predicto walker, Robertus Chester Scote de eadem de comitatu predicto yoman, Alexandreus Baxstar de

eadem de comitatu predicto baxstar, Thomas Scote de [ ] de comitatu predicto yoman, et Johannes

Fawsid de eadem de comitatu predicto laborar, dictum Leonellum, scientes ipsum dictum Willelmum

Dod in forma predicta interfecisse, ipsum apud Corbrigg predictam receptaverunt, die anno et loco

supradictis. In cujus rei testimonium jurati supradicti huic inquisicioni sigilla suaalternatim apposuerunt.

Datum die anno et loco supradictis. Ten small seals attached. Durh. Trias. Misc. Chart. 474.

1 Appendix II. No. 11.
: Greenwich Hospital Deals, 15 K. 22, 23.

2 Exchequer Bills and Answers, 1680 ; Mr. J. H. Straker's MSS., schedule of deeds.

' Greenwich Hospital Deeds, 15 K. 24.

5 Greenwich Hospital Deeds, 15 K. 26-33.
5 Greenwich Hospital Deeds, 15 L. 47. The counterpart of this deed was in the possession of the